[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ апреля 2020 года
                       № ___˗НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области
в 2020 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2020 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:

1) за министерством труда и социального развития Новосибирской
области – 023 2 02 25302 02 0000 150 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление ежемесячных выплат на детей в возрасте от трех
до семи лет включительно»;

2) за министерством строительства Новосибирской области – 124 2 02 35134 02 0000 150 «Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации
на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ
«О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов»;

3) за министерством природных ресурсов и экологии Новосибирской области:

 130 2 19 35429 02 0000 150 «Возврат остатков субвенций на увеличение площади лесовосстановления из бюджетов субъектов Российской Федерации»;
130 2 19 35430 02 0000 150 «Возврат остатков субвенций на оснащение учреждений, выполняющих мероприятия по воспроизводству лесов, специализированной лесохозяйственной техникой и оборудованием
для проведения комплекса мероприятий по лесовосстановлению
и лесоразведению из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

130 2 19 35431 02 0000 150 «Возврат остатков субвенций на формирование запаса лесных семян для лесовосстановления из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

130 2 19 35432 02 0000 150 «Возврат остатков субвенций на оснащение специализированных учреждений органов государственной власти субъектов Российской Федерации лесопожарной техникой и оборудованием для проведения комплекса мероприятий по охране лесов от пожаров из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

4) за министерством цифрового развития и связи Новосибирской области – 194 2 02 45585 02 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение развития информационно-телекоммуникационной инфраструктуры объектов общеобразовательных организаций»;

5) за министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области – 210 2 02 45424 02 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации
на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды».
2. Управлению межбюджетного регулирования довести настоящий приказ
до сведения главных администраторов доходов областного бюджета Новосибирской области, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко